

## **VIKKOKIRJE TO 14.11.2024 KLO 12.00**

### **KEVÄÄN YO-TUTKINTOON ILMOITTAUTUMINEN LYSEOLLA**

Tutustu YTL:n tiedotteeseen kevään 2025 tutkinnon kokelaille:

<https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle>

Tiedotteessa olevat ohjeet koskevat **kaikkia kokelaita** riippumatta siitä, milloin ylioppilastutkinnon suorittaminen on aloitettu.

Kevään 2025 yo-kirjoituksiin ilmoittaudutaan **wilman sähköisellä lomakkeella pe 15.11. – ma 25.11.2024 välisenä aikana.**

- 1) Mene wilmassa kohtaan lomakkeet ja valitse sekä täytä huolellisesti lomake **”Ilmoittautuminen yo-kirjoituksiin Lyseo”**.
- 2) Lisää lomakkeelle ainoastaan tulevan kevään yo-aineet. Älä muuta ohjelman ehdottaman ajankohdan muotoa. Jos uusit / korostat jotakin ainetta, niin lisää se normaalisti kevään yo-aineeksi. **Muista tallentaa ilmoittamasi tiedot!**
- 3) Tarkista, että ilmoittautumislomakkeen ja wilmassa tehdyn yo-suunnitelmasi (lomake Opinto-ohjaus B: yo-suunnitelma) tiedot täsmäävät keskenään.

Mikäli tarvitset ohjausta tai tukea yo-kirjoitussuunnitelmiisi tai sähköisen yo-lomakkeen täyttämiseen, niin ota yhteyttä opinto-ohjaajiin.

### **OHJATTU ILMOITTAUTUMINEN YO-KIRJOITUKSIIN**

Jos haluat tulla tekemään yo-ilmoittautumisen ohjatusti, voit tulla tekemään sen luokkaan 251 to 21.11. klo 12.15 - 13.00. **Merkitse kalenteriin!**

### **ABIEN JATKO-OPINTOINFO JUHLASALISSA ENSI VEEKKOLA**

Tiistaina 19.11. järjestetään kaikille 3. vuoden opiskelijoille info jatko-opintoihin liittyen juhlasalissa klo 13.00 alkaen (merkitse kalenteriin). Infossa opot Maija ja Pia kertovat kevään 2025 korkea-asteen yhteishaun aikatauluista ja jatko-opintoihin hakemisesta.

Info on **pakollinen** ja opiskelijat osallistuvat siihen oli heillä siinä opetusta tai ei. Infon kesto noin 45 min. Oppitunnit jatkuvat normaalisti infon jälkeen.

## LYSEON LUCIA-KULKUE JA JOULUNAVAUS

Jos et vielä ole ilmoittautunut Lucia-kulkueseen, tee se tänään. Ilmoittaudu ryhmänohjaajalle.

## LIIKUNTATUTORIT TIEDOTTAVAT: SISU-VIIKKO

Ensi viikolla ma 18.11. - pe 22.11. vietetään Sisu-viikkoa uudelleen. Tällä kertaa on vain keskipäivän liikuntahaastetuokiot juhlasalissa liikuntatutoreiden ohjaamina. Käy kokeilemassa haasteita (ne sopivat ihan kaikille) - kaikki palkitaan!

## HUIPPUVIERAILU (JÄLLEEN) TARJOLLA

Lyseolta aikoinaan ylioppilaaksi kirjoittanut Jouni Mölsä vierailee YH-ryhmissä pe 29.11. klo 9.55 ja klo 12.10. Jouni Mölsä on toimittaja, joka on työskennellyt mm. Helsingin Sanomissa, BBC:n radiotuotannossa, ulkoministeriössä Suomessa ja Lontoossa, asiantuntijana EU:ssa sekä presidentti Niinistön viestintäpäällikkönä. Hän on myös tehnyt kuunnelmia ja kirjoja, viimeksi Markku Mantilan kanssa teoksen *Vakoilua, valehtelua ja valtiollista vaikuttamista*. Teos on herättänyt ajankohtaisuutensa takia suurta mediahuomiota.

Mölsä kertoo vierailullaan, kuinka hän päätyi toimittajaksi ja kuinka hän on päässyt huipputehtäviin. Hän puhuu myös uutisoinnista ja mediasta, ja varmasti esillä ovat myös Yhdysvaltojen presidentinvaalit.

Mukaan tilaisuuksiin mahtuu muutamia muitakin kuin noissa ryhmissä opiskelevia. Täsmäkutsuja lähetetään esimerkiksi niille, joiden tiedetään suunnittelevan yhteiskunnallisten aineiden yo-kirjoitukseen osallistumista. Kevään kirjoituksiin ilmoittautuminen on vasta alkamassa, joten opettajat eivät välttämättä tiedä, kuka aikoo kirjoittaa mitään. Jos haluat varmistaa paikkasi tilaisuuteen, voit lähettää viestin Virpille.

## SHAKING UP TECH

LUT-yliopisto, Aalto-yliopisto, Oulun yliopisto sekä Turun yliopisto järjestävät **torstaina 23.1.2025 Shaking up Tech** -tapahtuman innostaakseen ja kannustaakseen nuoria naisia ja sukupuolivähemmistöjen edustajia valitsemaan tekniikan alan. Tapahtumapäivän aikana osallistujat pääsevät kuuntelemaan alan huippuosajien puheenvuoroja, osallistumaan työpajoihin ja demosessioihin sekä

tutustumaan tarkemmin teknillisen alan monipuolisiin opiskelu- ja uravaihtoehtoihin. Lisätietoja tapahtumasta osoitteessa <https://shakinguptech.aalto.fi>

Hakuaika tapahtumaan on **17.11.2024** asti. Linkki ilmoittautumislomakkeeseen: [Shaking up Tech 2025 \(lyyti.fi\)](#)

### **OPINNÄYTETYÖ, JONKA KYSELY ON TEHTY ERI KOULUISSA JA MYÖS MEILLÄ**

Opinnäytetöistä pääsee alustavasti perille lukemalla esittelyn ja johtopäätökset. [Koulun merkitys lasten ja nuorten mielenterveyden tukemisessa : Toisen asteen opiskelijoiden kokemuksia koulujen tarjoamista mielenterveyden tukitoimista](#)

Lyseolaiset, pidetään huolta toisistamme ja itsestämme!